CﬂELj Verhaltnisse finden - visuell Name:

L 6se jede Aufgabe. Antworten
Bsp) Wasist dasVerhdtnisvon Dreieckezu 1) Wasist das Verhdtnis von Sterne zu
Rechtecke? Rechtecke? Bsp. 12:8
AOAAATOAD O00x0O0000 X
OAAOCOOAA OO0 7% |
AOAA ,
2) Wasist das Verhaltnis von moons zu 3) Wasist das Verhdtnis von moons zu 3
Sterne? Sterne?
CCCCCwC TwCCLHCC% *
CCC & CCCCCC .
6.
4) Wasist das Verhdtnis von Sterne zu 5) Wasist das Verhdtnis von Dreiecke zu
hearts? hearts? 7.
OOV iy AADADPDAA 8
WWAVAVA N AVAVAVAV, COCOAQCAA '
WAV 9
6) Wasist das Verhaltnis von hearts zu 7) Wasist das Verhaltnis von hearts zu o
moons? Sterne?
CCCCQCCC TWORTTwO -
COCC ANAVANS R AVA RS A AV
VAR N AVAVAV
8) Wasist das Verhaltnis von hearts zu 9) Wasist das Verhadtnis von Rechtecke zu
Kreise? Funfecke?
OAACINAVAVIOIV, ofdedOdeo
QOOCOOOC OO0 o000 0
oo O
10) Wasist das Verhaltnis von hearts zu 11) Wasist das Verhaltnis von Rechtecke zu
Flnfecke? Sterne?
VACANAVAVAS) wO O OO0O0m0o
OO0 O v v
v v e v O O 7%
v OO
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Verhaltnisse finden - visuell

Name:

L dsungsschltissel

L 0se jede Aufgabe.

Bsp)

2)

4)

6)

8)

Was ist das Verhdtnis von Dreiecke zu
Rechtecke?

AOAAATOAL
OAAOOOAA
AOAA

Wasist das Verhaltnis von moons zu
Sterne?

CCCCCCwC
CCCC«

Was ist das Verhdtnis von Sterne zu
hearts?

IR ARAVAVAVA i@ ¢
wOOHOOOO
wQOQ

Wasist das Verhaltnis von hearts zu
moons?

CCCCOCCC
(QA@Q(¢

Was ist das Verhdtnis von hearts zu
Kreise?

OAACAVAVAVAC AV
OAVAVAVACXO XAV

1)

3)

5)

7)

9)

Wasist das Verhdtnisvon Sterne zu
Rechtecke?

O00>O000
OO0 7%

Weasist das Verhatnis von moons zu
Sterne?

T CCLCC%
CCCCCC

Wasist das Verhdtnis von Dreiecke zu
hearts?

ANACACCOAA
OCCAQCAA

Wasist das Verhaltnis von hearts zu
Sterne?

TWORTTwwO
TOTWORRO
ARG *AVAVAV

Was st das Verhdtnis von Rechtecke zu
Fiinfecke?

ofdeffoedao
NG ANACACAGAS,
oo

Bsp.

10.

11.

Antworten

12:8

3:9

11:2

10:4

8:11

8:6

2:10

0:13

9:7

8:12

4.2

13:14

10) Wasist das Verhaltnis von hearts zu 11) Wasist das Verhdtnis von Rechtecke zu

FUnfecke? Sterne?

VACANAVAVAS, wOOw OO0
OO0 O% % v iy
O Oy
v OO
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